com a necessidade e conveniência do Banco da Amazônia. O prazo de vigência do Contrato 
será de 60 (sessenta) meses, a cada 12 meses será avaliada a vantajosidade da 
permanência do Contrato. 

DOS PREÇOS REGISTRADOS 

CLÁUSULA SÉTIMA - O preço global proposto pela CONTRATADA é de R$ 127,68 (cento 
e vinte e sete reais e sessenta e oito centavos), de acordo com a proposta apresentada no 
Edital de Credenciamento Nº 2019/001: 

PARÁGRAFO PRIMEIRO - Os preços indicados no caput desta CLÁUSULA incluem todas 
e quaisquer despesas necessárias para o perfeito fornecimento do objeto deste contrato,